Pferdeverzeichnis

Z: Bayer,Karl-Tobias -

1 Amitie xx
FRAOFR06191651  xx B S v.Kingsalsa xx Mutter v.Poliglote xx 11 Carissma 14
St.,L.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Hkr.u.Bln.inn.unreg.w. - DE 421000571409  Holst Db S v.Casall Mutter v.Con Capitol
B: Schneider,Kathrin - W.Stern, VI:Gefl.Fessel, HI:W.Fusshoch,
Z: - B: Hofstetter,Katrin -
2 Arezzo 28 Z: ZG Hans Schlachter GbR, -
AUT01871000141  Oe.Wb F W v.Asti Spumante Mutter v.Holunder 12 Carlson GMS
unreg.schm.Bl. kl.Schn.,bd.Vf.w. | Hfsl.w.,r.Hf.w. - DE 481810175212  Bay RS H v.Collins Mutter v.Cruising
B: Hahn,Stephanie - verjingte durchgehende in linke Nuster reichende unregelméRige Blesse;vo.li. Fessel
Z: Buchstatter,Glinter - unregelmagig 1/2 weif3;
B: Richthammer,Mireille -
4 Bonita 421

1. Mitbesitzer: Richthammer,Diana

DE 484652024201 DR (Bay) B S v.Creston Dundee Mutter v.Nabor Z: ZG Schober, Manuela u. Gerhard, -

Melierte Schnippe, beide Hinterfuesse unregelmaessig weiss,

B: Hahn,Stephanie - 13 Caro's Ass 2

Z: Fischl,Josef - DE 481810245312  Bay B W v.Clearline Z Mutter v.Carlando |
Kpf:kleiner Stern;vo.re. Fessel unregelmafig weif3;

5 Born to Jump GH _ B: Schmidt,Heike -
DE 421000372309  Holst B S v.Hosco Mutter v.Campione Z: Kohl.Barbara -
W.Stern, HI:W.Fessel, Hr:Unreg.Krone+Ballen,
B: Lindner,Susanne - 14 Cassandro 65
Z: Gestiit Grotenhof/ Ralph Fricke, - DE 418181250108 OS F  Hv.Calico Mutter v.Grandeur
unrg.durchg.Bl.i.bd.Nstrn.rchnd.,Utl.fif.bd.Hf.unrg.h.w.,---
6 Caillou 38 .
B: Ahrens,Antonia -
DE 481811207309  Bay Db S v.Contendro | Mutter v.Larno

. . . . Z: Schnell,Renate -
I. Hf.Fessel weil3 mit Kronflecken;r. Hf.Krone innen weif3;

B: Glas,Elisabeth - 15 Cassbull
Z: Muhlherr,Eduard - HUN199HR09120 ung. Sc W v.Agropoint Cassiloo Mutter v.Hatalom

St.,a.l.Nust.rchd.Bl.,l.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,-
7 Capitano 78

DE 441411539407  Westf Sc W v.Cartani Mutter v.Lord Z

B: Turcsanyi,lldiko -

Z: -
St. kl.Schn.,l.Vkr.u.BIn.w.,r.Vkr.inn.u.Bln.w.,I.Hf.r. Hfsl.w.,---
B: Biehler,Norbert - 16 Cawumm 3
Z: Aufrecht,Hans-Werner - DE 418181441907 OS B W v.Chacco-Blue Mutter v.Polytraum

kl.schraeg.St.,bd.Vf.bd.Hf.unreg.w.,---

8 Captain Z B: Lillge,Franziska -

BEL01575564840 Z.Rpf B W v.Contact van de Heffinck Mutter v.Darco

Z: Gestlt Lewitz, -
unreg.St.,unreg.Nasbl.,r.Hfsl.unreg.w. -

B: Gradl,Julia - 17 Céline
Z: Provahof NV, - DE 441411023913  Westf B S v.Casscoltairo Mutter v.Quincy Jones
de Picol 1)Keilblesse,Unterlippenfleck,--- 5)Krone und Ballen weif3,---
o Carade Picola B: Eibl-Hasse,Angelina -
DE 481810230810 Bay B S v.Ciacomo Mutter v.Pikfein

Z: Mikulski,Christa -
St.,kl.Schn.,L.Vfsl.,r.Vf.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,--

19 Chocolina s

NLD00320120043 KWPN Db S v.Ultimo Mutter v.Boreas
unreg.schm.Bl.,l.Vf.,bd.Hf.unreg.w.

B: Metzger,Johann -
Z: Lanzinner,Karl Heinz -

10 Cardo de Coer .
B: Schnorpfeil,Laura -
DE 443430001606 Rhid F  H v.Couleur Rouge Mutter v.Alcatraz 7 Huls.E. -
1)in rechte Nuster reichende Blesse,--- 2)Bein weiss,--- 3)Bein weiss,--- 4)Bein vorne ’ o
auflaufend weiss,--- 5)Bein vorn 21 Concento S
B: Turcsanyi, lidiko - DE 421000568610  Holst Sc W v.Cormint Mutter v.Lavaletto



22

23

24

25

26

27

28

29

30

W.Flocke,

B: Engelschalk,Sarah -

1. Mitbesitzer: Engelschalk,Sonja
Z: Schmelcher,Eva -

Continero

DE 431314443202 Hann Sc W v.Contendro | Mutter v.Godehard
unreg.schm.Bl.,l.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Kuch,Carmen -
Z: Roloff,Werner -

D'Artagnan 220

DE 481810171314 DSP (B B W v.Donnersberger Mutter v.Argentinus
Fl.Schn.i.l.Nust.rchd.Utlfleck.,l.Vf.inn.unreg.w.,r.Vf.unreg.w.,l. Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.halb.w.

B: Rohleder,Nicole -
Z: Sanladerer,Ferdinand -

Da Vinci da Capo

DE 431310955809  Hann B W v.Don Frederico Mutter v.Lauries Crusador xx
1)unregelmafiger schattierter Stern,--- 4)Fuf’ unregelmagig weif3,---

B: Trini,Julia -

Z: Spiewak,Gunter -

Diablo 117

NLD00320081266 KWPN B S v.Nintender Mutter v.Hornet Rose
unreg.kl.St.,Schn.,l.HbIn.w.Fleck,-

B: Schwab,Ramona -

Z: Kluijtmans,L. -

Djalwa ox 2

DE 408082000501 AV Sc S v.Serenity Habibox ox Mutter v.Nasrodin ox
Unreg.Bl.,l.Hfsl.u.r.Hf.unreg.halb w.,---

B: Simon,Corinna -
Z: Haupt- und Landgestiit Marbach, -

Durano 14
NLDO00300080105
Kronr.w.,schw.gefl.;hi.aufstgd.
B: Berndt,Veronika -

Z: Bekkers,W.M.J. -

Db W v.Canturano Mutter v.Larino

El Kartago

DE 498980311708

B: Hoyer-Brosch,Marion -
Z. -

B W v. Mutter v.

Enigma F

DE 481810053115 DSP (B  Sc S v.Famous Diamant Mutter v.Raminus
Keilblesse,Schnippe,hi.li. Ful? unregelmafig 1/4 weif3,hi.re. Ful3 unregelmafig 1/4 weif3,

B: Biehler,Samuel -

Z: Fohrer,Kristin -

Faramo T

DE 443436134512 DR (Rhl B W v.For next Generation Mutter v.Mentos

31

32

33

34

35

36

37

38

1)Stichelhaare auf der Stirn oberhalb der Augenlinie,--- 4)Fessel halb weil3,---
B: Keller,Uwe -

1. Mitbesitzer: Wozar,Felicia

Z: Tillmann,Friedhelm -

Farina 997

DE 481830034509  Hafl.
Kst.,Schn.,---

B: Traurig,Josef -
Z: Traurig,Josef -

Fh S v.Wildbach Mutter v.Nelfried

Farmina 3

NLD00320100769 KWPN B S v.Plot Blue Mutter v.Ramiro
unreg.schm.Bl.,l.Vfsl.,|.Hfsl.w.,r.Hf.halbw.,-

B: Van de Streek,Jan Harm -
Z: Ketelaars,J.J.H.A. -

Ferona 9

NLD00320100906 KWPN B W v.Lord Pezi Mutter v.Little Rock Gold
St.,---

B: Schmidtner,Tobias -
Z:van der Ham,W. -

Fina RT

DE 484840060014 DR (Bay) B S v.Dance Star AT Mutter v.Were Di's Aron
K: Einfacher Wirbel oberhalb der Augenlinie; HR: Ful3 unregelmagig halb weil3;
Kronflecken; K¢ : Rechts

B: Traurig,Regina -

Z: Traurig,Regina -

Fleur larosé

DE 481810188007  Bay

|. Hf.Fuss weiss, Kronfleck innen,
B: Glas,Petra -

1. Mitbesitzer: Glas,Teresa

Sc S v.First Scheurenhof Mutter v.Rosso di Sera

Z: Braun,Leonhard -

Follow Me RT

DE 484840220913 DR (Bay) Sc S v.Nemax Mutter v.Were Di's Aron
K: Unregelmafige Blesse; Doppelwirbel tiberhalb der Augenlinie; VL: Fufd unregelmafig
weil3; HL: Fufd un

B: Traurig,Regina -

Z: Traurig,Regina -

Fred 64

DE 498986082300 B W v. Mutter v.
wg.Stirnh.,schm.unreg.i.r.Nust.rchd.Nasbl.,Obl.w.Fleck,Utl.w.,l.Vfsl.w.,-

B: Kestler,Katrin -

Z: -

Garzia 3

DE 481810089808 Bay F  Sv.Racord M Mutter v.Zeus (Nurzeus)

in beide Nistern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe weil3,vo.li. Ful3 unregelméagig
hochweil3,vo.re. Fu unregelméatig

B: Merk,Thomas -



39

40

41

42

43

a4

45

a7

48

Z: Bihler,Hilde -
Georgie GG

DE 431311603912 Hann B S v.Grey Top Mutter v.Escudo |
3)Fessel unregelméaBig weil3 mit Kronenflecken,--- 5)Ful? wei3 mit Kronenflecken,---

B: Keller,Uwe -
1. Mitbesitzer: Wozar,Felicia
Z: Gogele,Gerold -

Ginetty N

DE 431317229109 Hann
2)Ballen und Krone weif3,---

Db S v.Graf Top Mutter v.Caletto |

B: Glas, Teresa -
Z: Niebuhr,Ratje-Friedrich -
Godiva-Kalakaua

DE 418180168209 OS
St.,kl.schatt.Schn.,---

B: Wacker,Frank-Steffen -
Z: Bernstein,Christine -

Db S v.Cassin Mutter v.Grosso Z

Gréfin Valentina 2

DE 409090152109  Trak.
4)Ful? gefleckt weil3,---

B: von Styp-Rekowski,Sabrina -

Sc S v.Ultra chic Mutter v.Laudator xx

Z: Schwarz,Ralf-Juergen -

Holyday HB

DE 481810005910  Bay B S v.LaRoxx Mutter v.Night Fever Du Don
kleiner Stern;wenig Stirnhaare;hi.li. Ful3 unreg. 1/4 w.Krflecke;hi.re. Ful unreg. 1/4
w.Krfleck,---

B: Pohling,Sophia -

Z: Hofbauer,Bernd -

Indira S

DE 481810160008  Bay Sc S v.Amantus Mutter v.Wilder Kaiser xx
Stirnhaare,hi.li. Fessel weil3,hi.re. Fessel wei3,Kronenflecke,

B: Hel3, Tanja -

Z: Steinbauer,Michaela -

Irona 10

NLD00320130470 KWPN F  Sv.Carrera Mutter v.Animo
gr.unreg.St.,Str.,l.Vkrrd.w.,r.Vfsl.w.,-

B: Van de Streek,Jan Harm -

Z: van den Akker,A. -

Justdo it 17

DE 498982960105 Db Sv. Mutter v.
St.,unt.schm.Nasbl.,Obl.w.Fleck,Wirb.unterh.Mitt. AVL,|.Hf.w.,gef. Wirb.a.Kehlgang,bds.Brus
twirb.,bds.Hufthockerwirb.,---

B: Wozar,Felicia -

1. Mitbesitzer: Keller,Uwe

Z: -

Leoncavallo Star

DE 431316723204  Hann Sc W v.Litas-Star Mutter v.Wendenburg

49

50

51

52

53

54

55

56

1)Stern,---
B: Engelschalk,Robin -
Z: Kueck,Heinz -

Lettenhofs Derano D'oro

DE 484840112406 DR (Bay) Fal H v.Derano Gold Mutter v.Dérnberg's Erimon Il
halbmondf.St.,|.Hfsl.unreg.w.,--

B: Wagner,Amelie -

Z: ZG Familie Anselstetter, -

Lotrando 5

CZE00922013380  Tsch.W. F W v.Lopez Mutter v.Quoniam 11-69
unreg.St.,bd.Hf.w.,-

B: Schnitzler,Thomas -

Z: -

Lovitus

DE 409090189109  Trak. F W v.Heldenberg Mutter v.Turnus

1)Blesse in beide Nistern reichend,--- 2)Ful’ hoch weil3,--- 3)Ful3 hoch weil3,--- 4)Ful3 hoch
weil3,--- 5)Ful’ hoch weil3,---

B: SedImaier,Sylvia -

Z: Lindemeir-Trippel,Simone -

Magic Mike 2

DE 435350328315 DR (W-E B W v.Magic Cornflakes Mutter v.Courage
St., gr.Schn.IN., 1.VbIn.w., r.Vf.unreg.w., |.Hf.w., durchgehende Schnippe,---

B: Keller,Uwe -

1. Mitbesitzer: Wozar,Felicia

Z: Lasarzik,Jana -

Malenky Calli

DE 433331582207 Old B S v.Monte Bellini Mutter v.Con Capitol
unreg.Bl.i..NUst.rchd.,bd.Hf.unreg.halbw.,-

B: Schmidtner,Tobias -
Z: Gutsche,Hartmut -

Maserati 21

DE 463630009412 DR (Hes Df W v.Steendieks Mc Laren Mutter v.FS Golden Highlight
langlicher Stern, kleine linksseitige Schnippe; Vbl.: linke Vorderfessel unregelmafig weif3;

B: Keller,Uwe -
1. Mitbesitzer: Wozar,Felicia
Z: ZG Miinster, Klaus u.Andrea, -

Nessaija

DE 456570391213 DSP (B Db S v.Nurjev Mutter v.Ravensburger
Fl.,—--

B: Hartig,Kerstin -
Z: Fettchenhauer,Andreas -

Papillon Rouge GG

DE 441411139506  Westf F W v.Pilotdino Mutter v.Grannenfels
i.Augh.geschn.i.r.Nust.rchd.Bl.,I.Vf. . Hfsl.w.,r.Hf.halb w.,---

B: Amann,Alexander -
1. Mitbesitzer: Amann,Nadja
Z: Vogt,Dr. Carmen -



57

58

59

60

61

62

63

64

65

Part Two xx

DNKDEN2013155 XX F S v.Royal Experiment xx Mutter v.One Cool Cat xx
unreg.schm.Bl.,-

B: Schneider,Kathrin -

Z: -

Perigeur

DE 431311424308 Hann F W v.Perigueux Mutter v.Chasseur |

1)breite, in beide Nustern reichende, durchgehende Blesse, Unterlippe mit schwarzem
Fleck,--- 2)Ful’ unregelmafig weil3,-

B: Kindl,Manuel -

Z: Ferri,Ralf -

Que Pasa 12

BEL01575582991 Z.Rpf Db W v.Quality Bois Margot Mutter v.Landon
Stirn Stichelh.,Wirb.mitt.a.d.Augenl.,Genickwirb.bds.

B: Van de Streek,Johan -
Z: Sels,Sven -

Quendor

DE 487000098205 DSP F W v.Quinn Step Mutter v.Dornado
unregelmassige schmaler werdende Blesse in linke Nister reichend; Unterlippe links
fleischfarbener Fleck; ---vorn links

B: Korber,Melanie -

Z: Haase,Gunter -

Quimera M

DE 421000520808  Holst Db S v.Queens Darling Mutter v.Cassini |
W.Stern, Hl:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

B: Sieber,Rebecca -
Z: Mayer,Hans-Peter -

Rainbow's End 3

DE 434340070208 DR (Han R W v.Hilkens Black Delight Mutter v.Diplomat
ohne Abzeichen,---

B: Perez Batista,Katrin -

1. Mitbesitzer: Perez Batista,Sophia Letizia

Z: Stoter,Ulrich -

Sakra di

CZE00922013931 Tsch.W. Sc W v.Scyris xx Mutter v.Carbido

unreg.Bl.,

B: Pfeffer,Dagmar -

Z: -

San Salvador 33

DE 404980010105 B W v. Mutter v.
St.m.Stichelh.Str.a.Nasr.i.gr.a.l.Nust.rchd.dchg.Schn.auslfd.,Utl.w.Fleck.,bd.Vfsl.unreg.w.,b

d.Hf.unreg.w.,-
B: Utnehmer,Silke -

Z: -
Special lllusion K

DE 481810299410 Bay BS W v.Samenco | B Mutter v.Pik Junior
in linke Nuster reichende Blesse;links Unterlippenfleck;rechts Unterlippenfleck;vo.li.
Kronenflecke;vo.re. Kronenflecke

66

67

68

69

70

71

72

73

74

B: Sturm,Christina -
Z: Kreitenweis,Marlene -

Sunshine Dream 3

DE 431312373112 Hann Db S v.Stolzenberg Mutter v.Wanderbursch |
1)Stern,--- 4)Fessel unregelmafig weil mit Kronenflecken,--- 5)Fessel unregelmafig weifd
mit Kronenflecken,---

B: Metzger,Johann -

Z: Metzger,Johann -

Wheemhoeve's Mandro

DE 402989270107 Wel.B Pal W v.Hogeland's Nandor Mutter v.Woldberg's Bart
unreg.Bl.,Utl.w.,Obl.w.,bd.Vb.w.,bd.Hf.w.,

B: Schwab,Ramona -

1. Mitbesitzer: Schwab,Lina Ramona

Z: Askes,J. -

Wohnoramas Vidal

DE 431311900814  Hann B W v.Viscount Mutter v.Levisto
1)stichelhaariger kleiner Stern,--- 3)Fessel auen weil3er Fleck,---

B: Kuch,Theo -

Z: Goltz,Gerhard -

z

NLDO00320040541 KWPN B W v.Germus R Mutter v.FAN Holland (ex Holland)
Wirb.mitt.oberh.d.Augenl.,Halswirb.r.a.Mahnenk.,Genickwirb.l.

B: Van de Streek,Johan -

Z: -

Zeppelin 21

DE 404980020604  Z.Rpf F W v.Zandor (Zandor Z) Mutter v.Carthago
unreg.Bl.,Stirnwirb.unt.AVL,bds.Genickwirb.,gefied.Unterhalswirb.,-

B: Ebner,Ingrid -

Z: Ebner,Ingrid -
Samira
XXN89193002000
B: Lara Krabichler -
Z: -

bra Sv. Mutter v.

Mona Lisa

XXN89193002002 Ra Sv. Mutterv.
B: Vera Louisa Christina Hammerer -

Z: -

Antara

XXN89193002006 Haarbac Fal Sv. Mutterv.
B: BéRBhenz Jennifer -

Z: -

Barongyémant Idefix

DE 404980006711  Ung.
ohne Abzeichen

B: Plockl,Martina -

Z: -

B W v.Baron Gyemant-Gyemant Mutter v.Buvold Furioso-



75

Jumper 107

DE 402989270809  Pony o.

Sc W v. Mutter v.

unreg.br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,-

B: Keil,Stefan -
1. Mitbesitzer: Keil,Celina
Z: -

Pferdeverzeichnis

76

77

78

79

80

81

Princess
XXXC0#00000000

B: Wagner-Leidte, M -
Z: -

Spirite
XXXC0#00000000

B: -

Z: -

Wel. A

Boy
XXXC0#00000000
B: -
Z: -

Wel. A

4

XXXC0#00000000
B: -

Z -

KWPN

Lissy
XXXC0#00000000
B: -

Z: -

Sindy
XXXC0#00000000
B: -

Z. -

Wel.B

RA S v. Mutter v.

BS W v. Mutter v.

GS W v. Mutter v.

BR W v. Mutter v.

Tl W v. Mutter v.

BR W v. Mutter v.



